INHALTSVERZEICHNIS

Vorwort

Was finden Sie in diesem Buch?

01

02

03

04

05

06

07

08

09

Auf eigene Faust unterwegs
Aber bitte mit Meerblick!
Sprechen Uber dies und das
Lecker essen und trinken
Hallo, wie geht's?

Auf in den Supermarkt!

Auf Shoppingtour

Auf alles gut vorbereitet!

Autsch! Gesundheit und Erste Hilfe

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1360015647

22
36
50
64
78
92
106

120

| |
E HE
digitalisiert durch A I ‘ L


http://d-nb.info/1360015647

10 Wann? Wie viel? Zahlen, Datum und Uhrzeit 134
11 Hilfe! Alles fir den Notfall 148
12 Kino? Konzert? Was unternehmen wir heute? 162
13 Voll fit! — Alles fiir den Aktivurlaub 176
14 Anrufen, kontaktieren -

moderne Kommunikation 190
Index Spanisch 204

Index Deutsch 214



