

INHALTSVERZEICHNIS

Vorwort	5
Was finden Sie in diesem Buch?	6
01 Auf eigene Faust unterwegs	8
02 Aber bitte mit Meerblick!	22
03 Sprechen über dies und das	36
04 Lecker essen und trinken	50
05 Hallo, wie geht's?	64
06 Auf in den Supermarkt!	78
07 Auf Shoppingtour	92
08 Auf alles gut vorbereitet!	106
09 Autsch! Gesundheit und Erste Hilfe	120

10	Wann? Wie viel? Zahlen, Datum und Uhrzeit	134
11	Hilfe! Alles für den Notfall	148
12	Kino? Konzert? Was unternehmen wir heute?	162
13	Voll fit! – Alles für den Aktivurlaub	176
14	Anrufen, kontaktieren – moderne Kommunikation	190
	Index Spanisch	204
	Index Deutsch	214